PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2018 г.
01-78-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в административный регламент администрации Тихвинского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 02 октября 2014 года №01-2827-а

	21 0400 ДО НПА

На основании пункта 3 статьи 2 Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; в целях реализации целевой модели «Получение разрешения на строительство и территориальное планирование на территории Ленинградской области», упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 года №147-р, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент администрации Тихвинского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 02 октября 2014 года №01-2827-а, следующие изменения:

1.1. подпункт 2.4 «Срок предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.
Срок рассмотрения документов для решения вопроса о выдаче разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений составляет 20 календарных дней с даты регистрации письменного обращения заявителя»;

2.2. в подпункте 2.5 заменить слова «Правила благоустройства территории Тихвинского городского поселения от 18 декабря 2013 года №02-442» словами «Правила благоустройства территории Тихвинского городского поселения, утвержденные решением совета депутатов Тихвинского городского поселения от 18 октября 2017 года №02-219».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

Я.П.Зиннер

78-601

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	/
	Заместитель главы администрации
	А.М.Корцов

	Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства
	А.М.Корцов

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	1

	Отдел архитектуры
	1

	Общий отдел
	1

	ИТОГО:
	4